
PRZEHYBA TRAIL - 23KM
Organizator: FUNDACJA MAŁOPOLSKA BIEGA
Data: 2024-10-05
Miejsce: Gołkowice Górne
Dystans: 23 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 MIROSZKA KRZYSZTOF 46 WROCŁAW POL M18-29 1 M 1 01:01:09 01:50:27.00 01:50:27.00 4:48 12.5
2 CHAJDAS MATEUSZ 21 ROGELLI KATOWICE POL M30-39 1 M 2 01:06:01 01:57:18.00 01:57:18.00 5:06 11.8
3 CHLIPAŁA BARTŁOMIEJ 26 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ KAMIENICA POL M18-29 2 M 3 01:11:37 02:02:03.00 02:02:03.00 5:18 11.3
4 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 41 ŚWINIARSKO POL M30-39 2 M 4 01:11:43 02:06:01.00 02:06:01.00 5:28 11
5 SUCHWAŁKO ADAM 25 TRENINGDLABIEGACZY MIZERNA POL M30-39 3 M 5 01:14:32 02:13:09.00 02:13:09.00 5:47 10.4
6 KRAJNIEWSKI KRZYSZTOF 12 KRAKÓW POL M30-39 4 M 6 01:22:41 02:27:21.00 02:27:21.00 6:24 9.4
7 PUCHAŁA BARTŁOMIEJ 18 STARGARD POL M18-29 3 M 7 01:23:53 02:29:53.00 02:29:53.00 6:31 9.2
8 WILCZYŃSKA PAULINA 19 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL K18-29 1 K 1 01:23:36 02:29:56.00 02:29:56.00 6:31 9.2
9 PAWEŁEK PAULINA 45 MAREK WNĘK TEAM KRAKÓW POL K30-39 1 K 2 01:25:36 02:33:32.00 02:33:32.00 6:40 9

10 SOBSTEL PRZEMEK 16 WINCYJ SPRZĘTU NIŻ TALENTU SIEMIANOWICE SLASKIE POL M40-49 1 M 8 01:30:26 02:45:30.00 02:45:30.00 7:11 8.3
11 MERCHUT KRZYSZTOF 11 BRZOZÓWKA POL M30-39 5 M 9 01:25:25 02:45:45.00 02:45:45.00 7:12 8.3
12 ZĄBECKI WOJCIECH 37 WIELICZKA POL M40-49 2 M 10 01:31:50 02:46:07.00 02:46:07.00 7:13 8.3
13 WOŹNIAK TOMASZ 4 PODEGRODZIE POL M30-39 6 M 11 01:30:19 02:51:02.00 02:51:02.00 7:26 8.1
14 ZYGMUNT MARCIN 43 GORLICE POL M40-49 3 M 12 01:32:43 02:51:49.00 02:51:49.00 7:28 8
15 SŁOWIK DANIEL 7 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW ŻABNO POL M30-39 7 M 13 01:41:34 02:59:18.00 02:59:18.00 7:47 7.7
16 ZIELIŃSKI KACPER 42 GORLICE POL M18-29 4 M 14 01:41:10 03:05:54.00 03:05:54.00 8:04 7.4
17 CZEKALSKI WOJCIECH 10 GDYNIA POL M18-29 5 M 15 01:44:53 03:08:52.00 03:08:52.00 8:12 7.3
18 FALARZ DARIA 44 KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL K18-29 2 K 3 01:44:13 03:10:34.00 03:10:34.00 8:17 7.2
19 NOWAK ANNA 17 #KOKOSZANEL#TEAM TARNÓW POL K50-59 1 K 4 01:44:20 03:13:59.00 03:13:59.00 8:26 7.1
20 SETLAK ALEKSANDER 23 SZERPOWIE NADZIEI KRAKÓW POL M30-39 8 M 16 01:44:27 03:15:18.00 03:15:18.00 8:29 7.1
21 HOŁOBUT MARCIN 36 KRAKÓW POL M30-39 9 M 17 01:48:53 03:23:23.00 03:23:23.00 8:50 6.8
22 WNUK MIREK 32 KRAKÓW POL M50-59 1 M 18 01:54:02 03:29:50.00 03:29:50.00 9:07 6.6
23 SZAREK ROBERT 30 KRAKÓW POL M50-59 2 M 19 01:49:59 03:30:03.00 03:30:03.00 9:07 6.6
24 BUSZCZYK PAWEŁ 24 ZŁOTNIKI POL M30-39 10 M 20 01:49:24 03:30:06.00 03:30:06.00 9:08 6.6
25 ZAKRZEWSKA ANNA 40 JÓZEFOSŁAW POL K40-49 1 K 5 01:49:30 03:31:28.00 03:31:28.00 9:11 6.5
26 LENART MARZENA 27 BOCZÓW POL K40-49 2 K 6 01:50:05 03:31:30.00 03:31:30.00 9:11 6.5
27 CHEŁSTOWSKA BOŻENA 22 #KOKOSZANEL#TEAM TARNÓW POL K40-49 3 K 7 01:50:09 03:40:37.00 03:40:37.00 9:35 6.3
28 DZIENNIK OLGA 31 KRAKÓW POL K30-39 2 K 8 01:52:17 03:46:08.00 03:46:08.00 9:49 6.1
29 LIZOŃ MARIOLA 29 SKAWINA POL K30-39 3 K 9 01:53:58 03:49:07.00 03:49:07.00 9:57 6
30 SUKIENNIK ŻANETA 14 BISTI BEŁCHATÓW POL K40-49 4 K 10 02:01:16 03:49:56.00 03:49:56.00 9:59 6
31 BISTUŁA MARCIN 13 BISTI BEŁCHATÓW POL M40-49 4 M 21 02:01:13 03:51:57.00 03:51:57.00 10:05 5.9
32 KOZIOŁ EWA 47 RUNPROGRESS.PL TEAM KRAKÓW POL K40-49 5 K 11 02:05:38 03:54:35.00 03:54:35.00 10:11 5.9
33 LISZKA AGATA 28 GOLISZKI LIMANOWA POL K40-49 6 K 12 02:03:35 04:03:32.00 04:03:32.00 10:35 5.7
34 KUBALA MARIUSZ 39 JADOWNIKI POL M30-39 11 M 22 02:25:17 04:32:31.00 04:32:31.00 11:50 5.1
35 GROTYŃSKI MACIEJ 34 BRAK KRAKÓW POL M30-39 12 M 23 02:25:14 04:32:33.00 04:32:33.00 11:51 5.1
36 SMORĄG KATARZYNA 20 NAGŁOWICE POL K30-39 4 K 13 02:34:47 04:37:04.00 04:37:04.00 12:02 5
37 CICHOŃ AGNIESZKA 38 KRAKÓW POL K50-59 2 K 14 02:09:11 04:50:33.00 04:50:33.00 12:37 4.7

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 WILCZYŃSKA PAULINA 19 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL K18-29 1 K 1 01:23:36 02:29:56.00 02:29:56.00 6:31 9.2
2 PAWEŁEK PAULINA 45 MAREK WNĘK TEAM KRAKÓW POL K30-39 1 K 2 01:25:36 02:33:32.00 02:33:32.00 6:40 9
3 FALARZ DARIA 44 KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL K18-29 2 K 3 01:44:13 03:10:34.00 03:10:34.00 8:17 7.2
4 NOWAK ANNA 17 #KOKOSZANEL#TEAM TARNÓW POL K50-59 1 K 4 01:44:20 03:13:59.00 03:13:59.00 8:26 7.1

http://b4sport.pl/         1 / 4



PRZEHYBA TRAIL - 23KM, Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

5 ZAKRZEWSKA ANNA 40 JÓZEFOSŁAW POL K40-49 1 K 5 01:49:30 03:31:28.00 03:31:28.00 9:11 6.5
6 LENART MARZENA 27 BOCZÓW POL K40-49 2 K 6 01:50:05 03:31:30.00 03:31:30.00 9:11 6.5
7 CHEŁSTOWSKA BOŻENA 22 #KOKOSZANEL#TEAM TARNÓW POL K40-49 3 K 7 01:50:09 03:40:37.00 03:40:37.00 9:35 6.3
8 DZIENNIK OLGA 31 KRAKÓW POL K30-39 2 K 8 01:52:17 03:46:08.00 03:46:08.00 9:49 6.1
9 LIZOŃ MARIOLA 29 SKAWINA POL K30-39 3 K 9 01:53:58 03:49:07.00 03:49:07.00 9:57 6

10 SUKIENNIK ŻANETA 14 BISTI BEŁCHATÓW POL K40-49 4 K 10 02:01:16 03:49:56.00 03:49:56.00 9:59 6
11 KOZIOŁ EWA 47 RUNPROGRESS.PL TEAM KRAKÓW POL K40-49 5 K 11 02:05:38 03:54:35.00 03:54:35.00 10:11 5.9
12 LISZKA AGATA 28 GOLISZKI LIMANOWA POL K40-49 6 K 12 02:03:35 04:03:32.00 04:03:32.00 10:35 5.7
13 SMORĄG KATARZYNA 20 NAGŁOWICE POL K30-39 4 K 13 02:34:47 04:37:04.00 04:37:04.00 12:02 5
14 CICHOŃ AGNIESZKA 38 KRAKÓW POL K50-59 2 K 14 02:09:11 04:50:33.00 04:50:33.00 12:37 4.7

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 MIROSZKA KRZYSZTOF 46 WROCŁAW POL M18-29 1 M 1 01:01:09 01:50:27.00 01:50:27.00 4:48 12.5
2 CHAJDAS MATEUSZ 21 ROGELLI KATOWICE POL M30-39 1 M 2 01:06:01 01:57:18.00 01:57:18.00 5:06 11.8
3 CHLIPAŁA BARTŁOMIEJ 26 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ KAMIENICA POL M18-29 2 M 3 01:11:37 02:02:03.00 02:02:03.00 5:18 11.3
4 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 41 ŚWINIARSKO POL M30-39 2 M 4 01:11:43 02:06:01.00 02:06:01.00 5:28 11
5 SUCHWAŁKO ADAM 25 TRENINGDLABIEGACZY MIZERNA POL M30-39 3 M 5 01:14:32 02:13:09.00 02:13:09.00 5:47 10.4
6 KRAJNIEWSKI KRZYSZTOF 12 KRAKÓW POL M30-39 4 M 6 01:22:41 02:27:21.00 02:27:21.00 6:24 9.4
7 PUCHAŁA BARTŁOMIEJ 18 STARGARD POL M18-29 3 M 7 01:23:53 02:29:53.00 02:29:53.00 6:31 9.2
8 SOBSTEL PRZEMEK 16 WINCYJ SPRZĘTU NIŻ TALENTU SIEMIANOWICE SLASKIE POL M40-49 1 M 8 01:30:26 02:45:30.00 02:45:30.00 7:11 8.3
9 MERCHUT KRZYSZTOF 11 BRZOZÓWKA POL M30-39 5 M 9 01:25:25 02:45:45.00 02:45:45.00 7:12 8.3

10 ZĄBECKI WOJCIECH 37 WIELICZKA POL M40-49 2 M 10 01:31:50 02:46:07.00 02:46:07.00 7:13 8.3
11 WOŹNIAK TOMASZ 4 PODEGRODZIE POL M30-39 6 M 11 01:30:19 02:51:02.00 02:51:02.00 7:26 8.1
12 ZYGMUNT MARCIN 43 GORLICE POL M40-49 3 M 12 01:32:43 02:51:49.00 02:51:49.00 7:28 8
13 SŁOWIK DANIEL 7 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW ŻABNO POL M30-39 7 M 13 01:41:34 02:59:18.00 02:59:18.00 7:47 7.7
14 ZIELIŃSKI KACPER 42 GORLICE POL M18-29 4 M 14 01:41:10 03:05:54.00 03:05:54.00 8:04 7.4
15 CZEKALSKI WOJCIECH 10 GDYNIA POL M18-29 5 M 15 01:44:53 03:08:52.00 03:08:52.00 8:12 7.3
16 SETLAK ALEKSANDER 23 SZERPOWIE NADZIEI KRAKÓW POL M30-39 8 M 16 01:44:27 03:15:18.00 03:15:18.00 8:29 7.1
17 HOŁOBUT MARCIN 36 KRAKÓW POL M30-39 9 M 17 01:48:53 03:23:23.00 03:23:23.00 8:50 6.8
18 WNUK MIREK 32 KRAKÓW POL M50-59 1 M 18 01:54:02 03:29:50.00 03:29:50.00 9:07 6.6
19 SZAREK ROBERT 30 KRAKÓW POL M50-59 2 M 19 01:49:59 03:30:03.00 03:30:03.00 9:07 6.6
20 BUSZCZYK PAWEŁ 24 ZŁOTNIKI POL M30-39 10 M 20 01:49:24 03:30:06.00 03:30:06.00 9:08 6.6
21 BISTUŁA MARCIN 13 BISTI BEŁCHATÓW POL M40-49 4 M 21 02:01:13 03:51:57.00 03:51:57.00 10:05 5.9
22 KUBALA MARIUSZ 39 JADOWNIKI POL M30-39 11 M 22 02:25:17 04:32:31.00 04:32:31.00 11:50 5.1
23 GROTYŃSKI MACIEJ 34 BRAK KRAKÓW POL M30-39 12 M 23 02:25:14 04:32:33.00 04:32:33.00 11:51 5.1

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, K18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 WILCZYŃSKA PAULINA 19 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL K18-29 1 K 1 01:23:36 02:29:56.00 02:29:56.00 6:31 9.2
2 FALARZ DARIA 44 KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL K18-29 2 K 3 01:44:13 03:10:34.00 03:10:34.00 8:17 7.2

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 MIROSZKA KRZYSZTOF 46 WROCŁAW POL M18-29 1 M 1 01:01:09 01:50:27.00 01:50:27.00 4:48 12.5
2 CHLIPAŁA BARTŁOMIEJ 26 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ KAMIENICA POL M18-29 2 M 3 01:11:37 02:02:03.00 02:02:03.00 5:18 11.3
3 PUCHAŁA BARTŁOMIEJ 18 STARGARD POL M18-29 3 M 7 01:23:53 02:29:53.00 02:29:53.00 6:31 9.2
4 ZIELIŃSKI KACPER 42 GORLICE POL M18-29 4 M 14 01:41:10 03:05:54.00 03:05:54.00 8:04 7.4
5 CZEKALSKI WOJCIECH 10 GDYNIA POL M18-29 5 M 15 01:44:53 03:08:52.00 03:08:52.00 8:12 7.3
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PRZEHYBA TRAIL - 23KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 PAWEŁEK PAULINA 45 MAREK WNĘK TEAM KRAKÓW POL K30-39 1 K 2 01:25:36 02:33:32.00 02:33:32.00 6:40 9
2 DZIENNIK OLGA 31 KRAKÓW POL K30-39 2 K 8 01:52:17 03:46:08.00 03:46:08.00 9:49 6.1
3 LIZOŃ MARIOLA 29 SKAWINA POL K30-39 3 K 9 01:53:58 03:49:07.00 03:49:07.00 9:57 6
4 SMORĄG KATARZYNA 20 NAGŁOWICE POL K30-39 4 K 13 02:34:47 04:37:04.00 04:37:04.00 12:02 5

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 CHAJDAS MATEUSZ 21 ROGELLI KATOWICE POL M30-39 1 M 2 01:06:01 01:57:18.00 01:57:18.00 5:06 11.8
2 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 41 ŚWINIARSKO POL M30-39 2 M 4 01:11:43 02:06:01.00 02:06:01.00 5:28 11
3 SUCHWAŁKO ADAM 25 TRENINGDLABIEGACZY MIZERNA POL M30-39 3 M 5 01:14:32 02:13:09.00 02:13:09.00 5:47 10.4
4 KRAJNIEWSKI KRZYSZTOF 12 KRAKÓW POL M30-39 4 M 6 01:22:41 02:27:21.00 02:27:21.00 6:24 9.4
5 MERCHUT KRZYSZTOF 11 BRZOZÓWKA POL M30-39 5 M 9 01:25:25 02:45:45.00 02:45:45.00 7:12 8.3
6 WOŹNIAK TOMASZ 4 PODEGRODZIE POL M30-39 6 M 11 01:30:19 02:51:02.00 02:51:02.00 7:26 8.1
7 SŁOWIK DANIEL 7 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW ŻABNO POL M30-39 7 M 13 01:41:34 02:59:18.00 02:59:18.00 7:47 7.7
8 SETLAK ALEKSANDER 23 SZERPOWIE NADZIEI KRAKÓW POL M30-39 8 M 16 01:44:27 03:15:18.00 03:15:18.00 8:29 7.1
9 HOŁOBUT MARCIN 36 KRAKÓW POL M30-39 9 M 17 01:48:53 03:23:23.00 03:23:23.00 8:50 6.8

10 BUSZCZYK PAWEŁ 24 ZŁOTNIKI POL M30-39 10 M 20 01:49:24 03:30:06.00 03:30:06.00 9:08 6.6
11 KUBALA MARIUSZ 39 JADOWNIKI POL M30-39 11 M 22 02:25:17 04:32:31.00 04:32:31.00 11:50 5.1
12 GROTYŃSKI MACIEJ 34 BRAK KRAKÓW POL M30-39 12 M 23 02:25:14 04:32:33.00 04:32:33.00 11:51 5.1

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, K40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 ZAKRZEWSKA ANNA 40 JÓZEFOSŁAW POL K40-49 1 K 5 01:49:30 03:31:28.00 03:31:28.00 9:11 6.5
2 LENART MARZENA 27 BOCZÓW POL K40-49 2 K 6 01:50:05 03:31:30.00 03:31:30.00 9:11 6.5
3 CHEŁSTOWSKA BOŻENA 22 #KOKOSZANEL#TEAM TARNÓW POL K40-49 3 K 7 01:50:09 03:40:37.00 03:40:37.00 9:35 6.3
4 SUKIENNIK ŻANETA 14 BISTI BEŁCHATÓW POL K40-49 4 K 10 02:01:16 03:49:56.00 03:49:56.00 9:59 6
5 KOZIOŁ EWA 47 RUNPROGRESS.PL TEAM KRAKÓW POL K40-49 5 K 11 02:05:38 03:54:35.00 03:54:35.00 10:11 5.9
6 LISZKA AGATA 28 GOLISZKI LIMANOWA POL K40-49 6 K 12 02:03:35 04:03:32.00 04:03:32.00 10:35 5.7

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 SOBSTEL PRZEMEK 16 WINCYJ SPRZĘTU NIŻ TALENTU SIEMIANOWICE SLASKIE POL M40-49 1 M 8 01:30:26 02:45:30.00 02:45:30.00 7:11 8.3
2 ZĄBECKI WOJCIECH 37 WIELICZKA POL M40-49 2 M 10 01:31:50 02:46:07.00 02:46:07.00 7:13 8.3
3 ZYGMUNT MARCIN 43 GORLICE POL M40-49 3 M 12 01:32:43 02:51:49.00 02:51:49.00 7:28 8
4 BISTUŁA MARCIN 13 BISTI BEŁCHATÓW POL M40-49 4 M 21 02:01:13 03:51:57.00 03:51:57.00 10:05 5.9

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, K50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 NOWAK ANNA 17 #KOKOSZANEL#TEAM TARNÓW POL K50-59 1 K 4 01:44:20 03:13:59.00 03:13:59.00 8:26 7.1
2 CICHOŃ AGNIESZKA 38 KRAKÓW POL K50-59 2 K 14 02:09:11 04:50:33.00 04:50:33.00 12:37 4.7
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PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 12.5km Netto Brutto min/km km/h

1 WNUK MIREK 32 KRAKÓW POL M50-59 1 M 18 01:54:02 03:29:50.00 03:29:50.00 9:07 6.6
2 SZAREK ROBERT 30 KRAKÓW POL M50-59 2 M 19 01:49:59 03:30:03.00 03:30:03.00 9:07 6.6
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